sa

fcm\

federacio catalana
de motociclisme
- = = ==

Campionat de Catalunya de Promovelocitat
ETG

[

“

racing

Circuit d'Osonalil]

RACC

Automobil Club

Escuderia
Osona

Promovelocitat - Circuit d'Osona

Super Motard

Entrenaments Qualificatius 1
Classificacio (10:00 Temps) started at 9:00:02

Circuit d'Osona 1,263 km
27/07/2025 09:00 .
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(82) FORD DUNN, LORIS

1

2
3
4
5

57.662
1:24.711
56.688
1:05.619
55.634

+2.028
+29.077
+1.054
+9.985

(18) GELADA RODRIGUEZ, JOSEP

1 58.317 +1.394
2 1:00.830 +3.907
3 57.071 +0.148
4 1:00.815 +3.892
5 56.923
(93) SERRA GINESTA, MAX
1 14.217 -43.083
2 43.748 -13.552
3 57.668 +0.368
4 57.757 +0.457
5 1:02.799 +5.499
6 57.879 +0.579
7 59.099 +1.799
8 57.571 +0.271
9 57.300
10 57.398 +0.098
11 59.351 +2.051
(8) CARRAU ADAM, DANIEL
1 1:03.741 +3.802
2 1:02.988 +3.049
3 1:01.978 +2.039
4 1:00.637 +0.698
5 59.939
6 1:00.087 +0.148
7 1:01.669 +1.730
8 1:00.176 +0.237
9 1:09.821 +9.882
(3) GALVEZ PITARQUE, ROGER
1 1:00.437 +0.247
2 1:00.284 +0.094
3 1:00.521 +0.331
4 1:00.190
5 1:19.467 +19.277

(297) BETRIAN NAVARRO, EDUARD

1
2

1:05.239
1:03.618

+3.607
+1.986

3 1:03.129 +1.497
4 1:01.904 +0.272
5 1:14.777 +13.145
6 1:17.935 +16.303
7 1:22.813 +21.181
8 1:01.632
(83) JAEN PERMANYER, DAVID
1 1:03.839 +1.759
2 1:03.121 +1.041
3 1:03.374 +1.294
4 1:03.217 +1.137
5 1:02.116 +0.036
6 1:02.080
7 1:03.024 +0.944
(9) MAROS , SAMUEL
1 1:03.359 +1.166
2 1:04.467 +2.274
3 1:02.884 +0.691
4 1:02.935 +0.742
5 1:09.287 +7.094
6 1:02.193
7 1:02.227 +0.034
(92) LAHOZ SENLI, MARCOS
1 1:03.825 +1.368
2 1:03.211 +0.754
3 1:02.457
4 1:08.272 +5.815
5 1:02.042 -0.415
6 2:02.842 +1:00.385
(41) CRONIN , NICHOLAS PETER
1 1:07.170 +2.056
2 1:10.354 +5.240
3 1:05.114
4 1:09.388 +4.274
5 1:07.267 +2.153
6 1:20.198 +15.084
7 1:15.032 +9.918
8 1:08.842 +3.728
(4) MENA PULIDO, ADRIA
1 1:09.368
2 1:28.927 +19.559

(192) MEIER , LUC

1

1:11.080

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat

Impresos: 27/07/2025 9:23:11
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